
UCHWAŁA NR 101/19
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Sybiraków 
w Jerzmankach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 ze zm.) oraz art 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2019 roku stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum
im. Sybiraków w Jerzmankach, z siedzibą Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: B3BEEC08-F8FA-4BE7-A1A8-94790421D950. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 101/19

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zgodnie z oraz art 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) organ prowadzący ma obowiązek stwierdzenia  zakończenia 
działalności dotychczasowego Gimnazjum.

Id: B3BEEC08-F8FA-4BE7-A1A8-94790421D950. Uchwalony Strona 1




